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Fleries portföljbolag AnaCardio rapporterar 
starka fas 2a-data för AC01 i patienter med 
hjärtsvikt

Flerie  (publ) portföljbolag AnaCardio har rapporterat starka resultat från en klinisk fas AB:s
 med bolagets ledande läkemedelskandidat, AC01, som testats på patienter med 2a-studie

hjärtsvikt och nedsatt ejektionsfraktion (HFrEF). Dessa lovande resultat stödjer en fortsatt 
utveckling av AC01 i fas 2b och stärker Fleries förtroende för företagets pågående kliniska 
utveckling.

I fas  av den kliniska studien,  uppvisade läkemedelskandidaten AC01 en 2a-delen GOAL-HF1,
gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil. Explorativa effektmått visade fördelaktiga, 
konsekventa tecken på snabba, bestående förbättringar av patienternas hemodynamik samt 
hjärtats struktur och funktion under behandlingsperioden på 28 dagar.

”Vi är mycket nöjda med AnaCardios uppmuntrande fas 2a-data för AC01. Det stärker vår tilltro till 
bolagets potential att fortsätta den kliniska utvecklingen av läkemedelskandidaten och möta det 
betydande medicinska behov som finns i den stora patientgruppen med hjärtsvikt och nedsatt 
ejektionsfraktion”, säger Mark Quick, partner på Flerie och styrelseledamot i AnaCardio.

Läs hela AnaCardios pressrelease här: News - AnaCardio

Fleries ägarandel i AnaCardio uppgår till 13 %.

För mer information:
Mark Quick, Partner

 E-post: ir@flerie.com

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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